
Katalogové číslo #9016
Název výrobku: Pop & Roll XL popcorn kukuřice
Popis výrobku: speciální kukuřice (sušené zrno) na výrobu sladkého praženého popcornu
Doporučené dávkování: dle údajů uvedených výrobcem popcorn stroje
Hmotnost v balení: 22,68kg papírový pytel s igelitovou vložkou, nebo 10kg papírový karton
Složení: kukuřice (sušené zrno) na popcorn - Zea mays 100%
Země původu (pěstováno v): Francie, nebo Jižní Afrika

TYP KUKUŘICE:

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ ÚDAJE (ve 100g výrobku):
energetická hodnota 1590 kJ / 376 kcal sacharidy 71 g
tuky 3,4 g * z toho cukry 1,4 g
* z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g bílkoviny 10,2 g
vláknina 0 g sůl <0,01 g

ANO NE ANO NE
Obilniny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice špalda,
kamut nebo jejich hybridní odrůdy) a výrobky z nich
Korýši a výrobky z nich X X
Vejce a výrobky z nich X X
Ryby a výrobky z nich X X
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich X X
Sójové boby (sója) a výrobky z nich X X
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy) X X
Suché skořápkové plody, tj. mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, para
ořechy, pistácie, ořechy makadamie a queensland a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj X X
Hořčice a výrobky z ní X X
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich X X
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l X X
Měkkýši a výrobky z nich X X
Vlčí bob a výrobky z nich X X

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ VLASTNOSTI:
Obsah vlhkosti v % 13,0% - 15,0% Ocratoxin A < 3,00 ppb
Expanze (pukavost) MWVT* min. 30-32 cc/g Aflatoxin B < 2,00 ppb
Počet zrn / 10g 45 - 55 Alfatoxin celkem < 4,00 ppb
Nevypražených zrn (po upražení) < 5,00% Fumonisiny < 4000,0 ppb
Biologicky poškozená zrna < 1,00% Desoxynivalenol < 1750,0 ppb
Mechanicky poškozená zrna < 1,00% Zearalenons < 350,0 ppb
Cizorodé látky <0,01% Kadmium < 0,1 ppm
Jiné obiloviny < 0,10% Olovo < 0,2 ppm
*MWVT - minimální výtěžnost z 1 litru kukuřice = litrů hotového popcornu v litrech po vypražení

KONTROLA VÝROBKU:

GMO:
Výrobek není geneticky upravovaný a není vypěstovaný z osiva, které bylo geneticky upravované - modifikované

SKLADOVACÍ PODMÍNKY:
Skladujte v suchu při teplotě do max 20°C. MAGULA Peter
Nevystavujte přímému slunečnímu záření Dne: 30.3.2022

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST:
12 měsíců od data výroby

VYPRACOVAL: 

Alergeny: Ve výrobku Křížová kontaminace

Výrobek splňuje požadavky Nařízení EP a Rady (ES) 2073/2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny, Nařízením EP a Rady 
(ES) 852/2004 o hygieně potravin a Nařízením EP a Rady (ES) 178/2002, kterým se stanoví obecné zásady a požadavky 
potravinového práva, Nařízení ES a Rady ES 1333/2008 o potravinářských přídatných látkách, Nařízení ES a Rady ES 1334/2008 o 
látkách určených k aromatizaci a některých složkách potravin vyznačujících se aromatem pro použití v potravinách nebo na jejich 
povrchu, Nařízení ES a Rady 1924/2006 o výživových a zdravotních tvrzeních při označování potravin, Nařízení EP a Rady EU 
1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům.

X X

Technická specifikace výrobku
CORNiCO Company, s.r.o. , Tovární 1444, 753 01 Hranice

IČO: 25904311, DIČ: CZ25904311

X X

MUSHROM -hříbek, kukuřice vhodná na výrobu sladkého popcornu - tvar hříbku (ideálně váže cukr a barvivo)


